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Lublin, dnia 29.10. 2019 r.

Uczestnicy postepowania

dotyczy: konkurs TIEW/1066/2019

Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy otrzymal nastepujgce zapytanie:

1. Zatgcznik  nr 1 . dq ) Spe'cyﬁkac‘ji qu‘lk'tfrsowej TIEW/1066/2019 pkt. 2
2.  Zakres robét okresla dokumentacja projektowa:
Opracowanie 862/1/2016 : Projekt budowlany przebudowy uktadu zasilajgcego rozdzielnie SN w
stacji elektroenargetyczne] 110/15/6kV E1 w Lublinie przy ul. Slusarskiej 5. Dziatka nr 1/86 obreb
13 ark.9
Opracowanie 862/2/2016 : Projekt wykonawczy przebudowy ukiadu zasilajgcego w stacji
elekiroenergetycznej 110/15/6kV E1 w Lublinie:
Tom3 Rozdzielnia 6kV - obwody pierwotne.
Tom4 Rozdzielnia 6kV - obwody wibme.
Tom6 Pomiary energii strony 6 i 15 kV.

Przekazana—d_c; tego iaaania dokumentacja Projekt wykonawczy Tom.G., zaiaézono opracowa'n.ie nr.
862/2/2014 Rozumiem, ze jest to pomytka w nazwie opracowania dla tego Tomu 6 i zamiast
862/2/2016 wpisano 862/2/2014 ? Prosze o wyjaénienie.

OdpowiedZ: Oczywista omytka pisarska. Na stronie tytutowej Tomu nr 6 przy w numerze pracowania
powinien by¢ rok 2016. Prawidtowy numer opracowania dla Tomu nr 6 powinien by¢ zapisany:
»Opracowanie nr 862/2/2016”.
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2. Stosujac zamienna konstrukcje rozdzielnicy SN nalezy wykona¢ projekt zamienny. Czy inwestor
udostepni edytowalng wersje posiadanego projektu (Tom 4, Tom 5) do naniesienia zmian
zwigzanych z niewielkim zmianami w konstrukcji i obwodach elektrycznych? Czy tez w przypadku
zamiennych rozwigzan Wykonawca ma wykonac catkowicie nowg dokumentacje projektowa dla
Tomu 4 czy Tomu 57?

Odpowiedz: Wykonawca ma wykonac catkowicie nowa zamienng dokumentacje projektowg dla Tomu
nr 3 oraz Tomunr 4

3. W zakresie zadania jest uruchomienie rozdzielnic SN. Czy inwestor posiada projekt wartosci nastaw
do ich wprowadzenia do zabezpieczen polowych (xBEL, REF) rozdzielnic SN? Czy moie wykonawca
ma wykonac projekt nastaw zabezpieczen na podstawie danych parametréw sieci energetycznej
udostepnionych przez Inwestora?

Odpowiedz: Inwestor przekaze projekt wartosci nastaw do ich wprowadzenia do zabezpieczeri
polowych (EXBEL, REF) rozdzielnic SN.

4. Mam pytanie do rozdzielnicy Zaznaczytem ponizej brak na schemacie napedéw silnikowych w
polach 1,2, czy ma to tak zostac ?

OdpowiedZ: Prosze o zachowanie napeddw aparatury wszystkich pdl zgodnie z projektami
wykonawczymi Tom nr 3 opracowanie Nr 836/2/2014 oraz Nr 862/2/2016

5. A ponizej jeszcze jeden rysunek z prosbha o mozliwos¢ przeniesienia uziemnika z pola 1 do pola 2
, CzZy mozemy to zamienic

Odpowiedz: Uziemnik pozostaje w polu nr 1.

6. Czy jest konieczny most szynowy ? Moim zdaniem mozna obnizy¢ ceng rozdzielnicy i sprzegto
wykonac kablem. Na pewno kabel wyjdzie taniej niz most .

Odpowiedz: Pozostaje most szynowy. Ne wyrazamy zgody na wykonanie sprzegla z wykorzystaniem
kabla.
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Prosze o potwierdzenie czy mozemy obnizyé napiecie znamioOnowe na 12kV
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Dane wechniczne rozdziclnicy typu I17-PL:
napigeic Znamionowe

- napigcie probiercze (50Hz, | min.)
napigeic udarows
napigeie rabocze

«  czgstothiwosé
prad Znamionowy:
¢ szyn zhiorezych. pél transtormatorowych, lyeznika seyn - 2000 A
» pdl liniowych <1250 A
prad zwarciowy 1-sek. =25 kA

Odpowiedz: Prosze o utrzymanie napiecia znamionowego izolacji zgodnie z projektem wykonawczym
(Uznam=17,5kV)

7. Prosimy o potwierdzenie, ze demontaze sekcji Il starych rozdzielnic oraz przygotowane miejsce
pod nowe rozdzielnice bedg juz wykonane?

OdpowiedZ: Demontaz starych rozdzielnic jest w zakresie postepowania TIEW/1066/2019 adaptacja
budowlana pomieszczen stacji dla potrzeb zainstalowanie nowych rozdzielnic nie wchodzi w zakres

postepowania TIEW/1066/2019

8. Prosimy o potwierdzenie ze demontaze sekgcji | rozdzielnic RUw Il E1 i E2 beda wykonane po
zamontowaniu i uruchomieniu nowych rozdzielnic RS2 oraz przepieciu kabli przez innego
wykonawce?

Odpowiedi: Demontaz sekcji | rozdzielnic RUwll E1 i E2 s3 przedmiotem postepowania
TIW/1066/2019. Demontaz musi zosta¢ wykonany w pierwszej kolejnosci w drugiej kolejnosci inny
wykonawca dokona adaptacji budowlanej pomieszczen stacji E1 i E2 pod potrzeby zamontowania
nowych rozdzielnic 6kV RS2 bedgcych przedmiotem postepowania TIEW/1066/2019.

9. Prosimy o jasne sprecyzowanie ile pol posiadajg poszczegdlne rozdzielnice do demontazu?

Odpowiedz: E2 22 pdl, E1 16 pol.

10. Prosimy o informacje o jakiej sekcji rozdzielnicy do demontazu, czy | czy |I, jest mowa w p. 6.9
stacji E1 i E2 ktéra ma by¢ wykonana staraniem Inwestora?

Odpowiedz: Do demontaziu przeznaczona jest sekcja | rozdzielni RUw Il stacji E1 i E2.

11. Prosimy o jednoznaczne sprecyzowanie ile jest pdl zasilajgcych, a ile jest pdl odptywowych w
odniesieniu do tomu 3 p. 6.1.2 i kolorystyka p. 6.1.2.1 stacji E1 i E2?

Odpowiedz: llos$¢ pdl zasilajgcych precyzyjnie okresla Tom nr 3.
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12. Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z punktem 6.1.2.4 tom 3 stacji E1 wykonawca ma w
wycenie uwzglednic¢ przekfadniki z demontazu — 2 prgdowe TPU-5 oraz wszystkie napieciowe
UMz-17-1?

Odpowiedz: TAK

13.  Prosimy o informacje czy przektadniki prgdowe i napieciowe z demontazu bedg dostepne przed
montazem i uruchomieniem nowej rozdzielnicy RS2 stacji E1? Jezeli nie to prosimy o informacje
w ktérym momencie bedg one dostepne?

Odpowiedz: Przekiadniki pradowe i napieciowe bedaq dostepne w trakcie montazu przed
uruchomieniem RS2 E1

14. Prosimy o informacje czy demontaz oraz dostawa do wykonawcy przekfadnikéw z rozdzielnicy
RS-1 stacji E1 jest po stronie Zamawiajacego czy wykonawcy?

Odpowiedz: Demontaz oraz przekazanie wykonawcy przektadnikéw z rozdzielnicy RS-1 stacji E1 jest po
stronie Zamawiajgcego

15. Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie realizacji zadania jest wykonanie nowej instalacji
uziemiajgcej ochronnej czeéci adaptowanej budynku E1 i E2 wg p. 6.3 tom 3?

Odpowiedz: Tak. W zakresie prac w ramach postepowania TIEW/1066/2019 jest wykonanie wszystkich
prac wynikajacych z tom nr 3, instalacja uziemienia ochronnego réwniez.

16. Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie realizacji zadania jest wykonanie potaczenia uziemienia
roboczego kablem YKY 1x50 w rurze ostonowej DVR50 poz. 8 stacji E1 i E2? Jezeli tak to prosimy
o dostanie brakujgcego rysunku K3-22792 oraz prosimy o uzupetnienie zestawienia materiatéw
K4-10938 o brakujgcy kabel YKY 1x50.

Odpowiedz: Wykonanie uziemienia roboczego nie wchodzi w zakres postepowania TIEW/1066/2019.

17.  Prosimy o potwierdzenie ze w zakresie realizacji zadania jest wykonanie nowych tras kablowych
zgodnie z rys. K3-22958 ; K3-20797, zestawieniem K4-10939 ; K4-10888 budynku E1 i E2 wg p.
6.3 tom 3?

Odpowiedz: Potwierdzam, Zze w zakresie realizacji zadania jest wykonanie nowych tras kablowych
zgodnie z rys. K3-22958 ; K3-20797, zestawieniem K4-10939 ; K4-10888 budynku E1 i E2 wg p. 6.3 tom
3?

18. Prosimy o sprecyzowanie jaki sprzet BHP i p.poz do stacji E1 i E2 jest wymagany w ramach
przedmiotowego zadania? Czy chodzi tylko o przyrzad do fazowania z p. 8.17? jezeli tak to
poprosimy o sprecyzowanie czy to ma by¢ Jednobiegunowy akustyczno-optyczny uzgadniacz faz
typ JUFd czy jaki$ inny model i ile sztuk do kazdej ze stac;ji?

Odpowiedz: Sprzet BHP i p,poz. dla stacji E1 i E2 bedzie dostarczony jak w opisie ,steraniem
uzytkownika”. Natomiast przyrzad do fazowania wymieniony w pkt 8.1. by¢ dostosowany do
podtaczenia do PRZEKAZNIK BLOKADY tACZENIOWE) PB.
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19. Prosimy o wyjasnienie p. 6.7 tom 3 dla stacji E1 i E2, a konkretnie jaki jest zakres w
przedmiotowym zadaniu oraz co jest w zakresie opisu ,...jak rowniez tabliczki opisowe dla
urzagdzen sterowniczych i sygnalizacyjnych przedstawione w tomie 2”. Jezeli zakres ten jest do
wykonania to prosimy o przestanie konkretnych danych z tomu 2.

Odpowiedz: Nalezy wykona¢ opisy pot nowej rozdziel RS2 6kV zgodnie z rysunkiem nr K6-00860. Tom

nr 2 nie jest przedmiotem zamowienia.

20. Czy Zamawiajgcy udostepni wykonawcy dokumentacje w wersji edytowalnej (dwg) do
wykonania jej adaptacji oraz wykonania dokumentacji powykonawczej na podstawie RED
CORREX?

Odpowiedi: Zamawiajgcy posiada dokumentacje projektowg w wersji papierowej oraz pdf.
Zamawiajacy nie posiada wersji dwg.

21. Prosimy o potwierdzenie, ze w ramach przedmiotowego zadania jest doposazenie szafy
sterowniczo-przekaznikowej FX4 p. 8.2 tom 4 oraz rozprowadzenie kabli sterowniczych wg
schematu K3-23083 ; K3-20939 stacji E1 i E2?

Odpowiedz: Potwierdzam, ze w ramach przedmiotowego zadania jest doposazenie szafy sterowniczo-
przekaznikowej FX4 p. 8.2 tom 4 oraz rozprowadzenie kabli sterowniczych wg schematu K3-23083 ;
K3-20939 stacji E1 i E2

22.  Prosimy o sprecyzowanie zakresu prac do wykonania wg tom 6 ,,Pomiary energii strony 6 i 15 kV
transformatoréw” stacji E1i E2:

J Czy w zakresie zadania s3 tylko powigzania RS2 6 kV z szafami pomiarowymi czy réwniez i pola

15 kV wchodzg w ten zakres?

Odpowiedz: W zakresie zadania sg tylko powigzania RS2 6 kV z szafami pomiarowymi

. Czy w zakresie zadania jest doposazenie szaf FQ3 i FQ4 stacji E1 i E2 w dodatkowe liczniki czy
elementy wyposazenia?

Odpowiedz: W zakresie nie ma dostaw licznikéw oraz dodatkowych elementéw do szaf FQ3, FQ4
. Czy w zakresie zadania jest pomiar 0,4 kV transformatoréw potrzeb wiasnych TPW1 i TPW2?

Odpowiedz: Pomiar 0,4 kV transformatoréw potrzeb wiasnych TPW1 i TPW2 bedzie wykonany zgodnie
z opisem Tom6 pkt.6.7. poprzez wyming przewodéw pomiarowych (pragdowych oraz napigciowych)
oraz przeniesienie istniejgcych przektadnikow pradowych.

. Czy w zakresie zadania jest dostawa montaz i uruchomienie szafy licznikowej FQ5 wyposazonej
zgodnie z wykazem materiatow K4-11025 ; K4-11010 stacji E1 i E2?

Odpowiedi: Zakres obejmuje dostawe wykonanie powigzan kablowych i uruchomienie szafy FQ5
wyposazonej zgodnie z wykazem materiatow K4-11025 ; K4-11010 stacji E1 i E2

U Czy zakres rozprowadzania kabli do powigzan ma by¢ wykonany zgodnie z planem K3-23145 ;
K3-22847 stacjiE1 i E2?
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OdpowiedzZ: Rozprowadzenia kabli do powigzan majg by¢ wykonany zgodnie z planem K3-23145 ; K3-
22847 stacji E1i E2

23.  Prosimy o przeslanie stawek Zamawiajacego dotyczacych kosztéw dopuszczenia do pracy
(wylgczenia napigcia, przygotowania miejsca pracy oraz likwidacje miejsca pracy).

OdpowiedZ: Stawki zgodnie z obowigzujagcym w TIEW cennikiem. Cennik znajduje sie na stronie
internetowej Zamawiajgcego.

24. Poniewaz na etapie wyceny tylko Zamawiajacy posiada petng wiedze wielobraniowg na temat
catosciowej modernizacji oraz harmonogramu stacji E1 i E2 to prosimy o okreslenie czy w
przedmiotowym zadaniu beda konieczne wytaczenia napiecia i zwigzane z tym koszty
dopuszczenia do pracy oraz w jakiej ilosci?

Odpowiedz: W przedmiotowym zadaniu nie bedg konieczne wytgczenia napiecia i zwigzane z tym
koszty dopuszczenia do pracy oraz w jakiej ilosci

25. Czy Zamawiajacy zaakceptuje od wytonionego wykonawcy kosztorys ofertowy w formie
kalkulacji uproszczonej excel zawierajacej opis/nazwe pozycji, iloé¢ jednostkowa, wartosé
jednostkowa oraz sume poszczegblnych pozycji ujetych przez wykonawce do wyceny
przedmiotowego zadania? Jezeli nie to czy Zamawiajacy przekaze wykonawcy przedmiary w
wersji edytowalnej (kst) do sporzadzenia kosztoryséw ofertowych szczegétowych?

OdpowiedZ: Zamawiajacy zaakceptuje od wytonionego wykonawcy kosztorys ofertowy w formie
kalkulacji uproszczonej excel zawierajacej opis/nazwe pozycji, iloé¢ jednostkowa, warto$¢ jednostkowa
oraz sume poszczeg6Inych pozycji ujetych przez wykonawce do wyceny przedmiotowego zadania.
26. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na prace w godzinach 7:00 — 17:00?

Odpowiedz: Nie.

27. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na prace w soboty w godzinach 7:00 — 14:00?

Odpowiedz: Nie.

28. Projekt umowy § 6 p. 14 — prosimy o informacje czy w tym samym czasie bedy prowadzone
prace z innych branz przez innych wykonawcéw, a jezeli tak to kto ponosi odpowiedzialno$¢ za
teren budowy i w jakim zakresie?

Odpowiedz: W czasie gdy beda prowadzone prace przy montazu i uruchomieniu rozdzielnic RS2 E1i E2
prace wynikajgce z innych branz bedg juz zakoriczone.

29. Projekt umowy § 6 p. 16 — prosimy o zmiane tresci punktu, poniewaz wytoniony wykonawca
przedmiotowego zadania nie moze odpowiadac za wszystkie branze, a tylko za zakres opisany w
zatgczniku nr 1.
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Odpowiedz: Wykonawca przedmiotowego zadania bedzie odpowiadat za roboty wynikajgce z zakresu
prac opisanego w specyfikacji konkursowej TIEW/1066/2019.

30. Projekt umowy § 7 p. 1 a) oraz 1 ¢} oraz 1 f) — bioragc pod uwage zakres przedmiotowego zadania
bedacy niewielka czescig modernizacji stacji E1 i E2 wnioskujemy o obnizenie kary umownej do
0,5% wynagrodzenia co stanowi adekwatny procent i warto$¢ jednostkowa za dzien
przekroczenia terminu w odniesieniu do wartosci realizowanych robét.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody na obnizenie karty umownej.

31. Zatgcznik nr 2 p. 4.1 — prosimy o zmiane terminu z 7 dni na 14 dni dostarczenia niezbednych
danych i dokumentéw do zawarcia umowy oraz terminu 14 dnina 21 dni na podpisanie umowy.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody na zmiane termindw.

32. Stosujgc rozdzielnice naszej produkcji przygotujemy projekt zamienny dla tomu 3 i 4. Zmiany
zostang wprowadzone w zwigzku ze zmiang konstrukcji i drobnych zmian bedzie ona
rozwigzaniem réwnowaznym do tej w projekcie i wymagan SIWZ czyli 4 przedzialowa itd.
Wyposazenie podstawowe zostaje takie jak w projekcie przetargowym z drobnymi zmianami
przystosowanymi do naszej konstrukcji. Projekt zamienny zostanie przygotowany przez nasze
biuro projektowe i opatrzone naszym logo i podpisane przez naszych projektantéw dla nowego
tomu 31 4. Prosze o potwierdzenie czy dobrze rozumiemy wykonanie projektu zamiennego?

Odpowiedz: Tak. Wykonany nowy projekt musi zachowac petng funkcjonalnos¢ uzytkowa wynikajgca
z projektow wykonawczych opracowanie nr 836/2/2014 Tom nr 3, 4, 6 oraz oprac. nr 862/2/2016 Tom
nr3, 4.

33. Czy moge prosi¢ o wyjasnienie zapisu zawartego w Zataczniku nr 2 pkt. 4.1 dotyczacy :
dostarczenia kosztorysu ofertowego szczegétowego ?

4. Formalno&ci ktére musi spetni¢ wyloniony wykonawca w celu zawarcia umowy.
4.1.Wykonawca w cigqgu 7 dni od daty ogloszenia o wyniku postepowania (ukazania sig
rozstrzygniecia przetargu na stronie internetowej Zamawiajgcego) zobowigzany jest dostarczyé
Zamawiajacemu niezbgdne dane i dokumenty do zawarcia umowy, w szczegélnosci:
o  kosztorys ofertowy szczegélowy,
*  szczegblowy harmonogram rzeczowo - finansowy (uwzgledniajgcy powyzsze terminy),
e  w/wdokumenty podlegajg akceptaci przez Zamawiajacego.
34. Formularz ofertowy dotyczy ceny ryczattowej dla wykonania zadania, Jak mamy rozumie¢
kosztorys ofertowy szczegotowy?

Odpowied? 33-34: Kosztorys ofertowy powinien uwzgledniaé wszystkie dostawy i prace wykonane w
ramach catego zadania natomiast harmonogram rzeczowo-finansowy roztozenie tych prac od
wzgledem rzeczowym i finansowym w czasie

Przyktadowy zakres !!! nie stanowi wzoru czy szablonu

Stacja elektroenergetyczna 110/15/6kV _E1.

Demontaz sekcji 1 rozdzielni RUw 11-10. Utylizacja

Dostawa rozdzielnicy SN Sekcja 1i 2

Prace montazowe Sekcji 1i2
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U

Wykonanie badan i préb pomontazowych i rozruch Sekgji 1
Wykonanie badan i prob pomontazowych i rozruch Sekcji 2

35.  Czy prace w nastawni zwigzane ze zmiang systemu i oprogramowania s3 w zakresie wykonawcy
niniejszego postgepowania (w Siwz nic nie znalaztem) ?

Odpowiedz: System telemechaniki nie wchodzi w zakres prac wynikajacego z postepowania
TIEW/1066/2019

36. Proszg o podanie nazwy i producenta systemu nadrzednego w stacjach elektroenergetycznych.
Odpowiedi: Na system systemu nadrzednego bedzie ogtoszone odrebne postepowanie przetargowe.

37.  Czyzakres niniejszego postepowania obejmuje prace zwigzane z transformatorami TPW1 i TPW2
oraz ich opomiarowania wg Tomu 6?

Odpowiedz: W zakresie prac jest jedynie wykonanie uktadu pomiaru energii TPW1 i TPW2 wedtug
Tomu nr 6.

38. Czy zamawiajagcy wyraza zgode na zastgpienie §7 ust. 2 Wzoru umowy trescig:

Zamawiajgcy mozZe dochodzi¢ na zasadach ogéinych odszkodowania przewyiszajgcego wysokosc¢
zastrzeionej kary umownej. tqczna odpowiedzialnos¢ Wykonawcy z tytutu kar umownych i
odpowiedzialno$¢ odszkodowawcza jest ograniczona do 20% wysokosci wynagrodzenia wynikajqcego
z Umowy. Wykonawca nie odpowiada za szkody posrednie i utracone korzysci.

39. Czy zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje § 8 ust. 4 Wzoru Umowy poprzez zastapienie
pkt.4) trescig:

(..)

4) Wykonawca narusza postanowienia umowy po pisemnym wezwaniu z wyznaczeniem

odpowiedniego terminu do zachowania naruszen {...).

40. Czy zamawiajgcy wyraza zgode na zastgpienie § 8 ust.13 wzoru Umowy trescia:

Dostawca ponosi odpowiedzialno$¢ takze za szkody wyrzqdzone Odbiorcy oraz osobom trzecim w
wyniku nienalezytego wykonania umowy, w tym dostarczenie i wymiany wadliwego przedmiotu
umowy. Odpowiedzialnos¢ Wykonawcy jest ograniczona do 20%. Wysokosci wynagrodzenia
wynikajgcego z niniejszej umowy. Wykonawca nie odpowiada za szkody posrednie i utracone korzysci.

41. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zastgpienie §10 ust. 7 wzoru Umowy treécia:

W przypadku zaistnienia wady lub usterki przedmiotu umowy usuniecie wady nastqpi w terminie 14
dni od dnia zawiadomienia Wykonawcy o jej istnieniu dokonanego w formie pisemnej, elektronicznej
lub faksem, wystanego w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia wykrycia wady.

Odpowiedz 38 - 41: W odpowiedzi na zgloszone pytania uprzejmie informujemy, ze nie mozemy
dokona¢ proponowanych zmian we wzorze umowy. Wzér ten byl i jest stosowany w naszym
przedsigbiorstwie przy realizacji szeregu inwestycji. Przedmiot proponowanej umowy stanowi element
wigkszego projektu finansowanego ze $rodkow pochodzacych z kredytéw jak i dotacji celowych.
Przedmiot umowy zostal precyzyjnie okreslony w specyfikacji konkursowej TIEW/1066/2019,
natomiast kary umowne oraz przywolane zapisy przewidziane w projekcie umowy majg zagwarantowacé
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w maksymalnym stopniu realizacj¢ umowy i zabezpieczenie tym samym Zamawiajacego przed
mozliwoscig utraty pochodzacego ze $rodkéw UE dofinansowania do catosci inwestycji jak rowniez
postawienia w stan natychmiastowej wymagalnosci kredytow zaciggnietych na realizacj¢ inwestycji.

42. Czy zamawiajacy wyraza zgode na skrécenie minimalnego okresu gwarancji i rekojmi na
wykonany przedmiot umowy z 36 na 24 miesigce?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody na skrécenie minimalnego okresu gwarangji i rekojmi na wykonany
przedmiot umowy z 36 miesigcy.

1drze] Socha
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